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Município de Nova Santa B ra-PR
CNPJ:95561080000160 lE: I

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes' 222 - Ceîllo CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo 

I

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

EnÞnhoNo

1400t2021
Liqu¡dação No

220712021

Reguisiçâo No
',JZO

2367
-icitação
-t
Sem licitaçäo

c o ntrato/Ad ltl vo
:æàÊ¡a Contrad

Data

29t0612021

Prev¡såo No

2367

N(ræro

Adl¡vo lnlc¡o da v¡gènc¡a F¡n da v¡gênc¡a Fím da vig. atttàtiza¿a lnlc¡o da exæLçþ F¡m da exect&h F¡m da axe atualizda

Credor
.rrecedot 

i

CLAUDEMIRVALERIO
I

=rÉqo l

RUA YOSHINA KONDO,

.'æUF
I'lova Santa BárdaraiPR

I

classlflcação da desPesa

CEP Fone

86250-000 4332661046

CPF/CNPJ

563.69T .409-10

Ba¡rro

CONJUNTO ALVORADA

Ticþdeconlabancár¡a BarÊo Agêrc¡a Conta

Conta Corrente 237 57-4 620044-3

uta¡rt"rl"

1 846-5

80 - cAsA

120 ioz
j

02.001

Fxecutivo MuniciPal

Gabinete do Prefeito

04j22.002 Manutençáo do Gabinete do Prefeito

3.3.90.14.'l AGENTES POLhCOS

Outras I

I

I

i

fi
t:

R$ 350,00

Retenções

ll

{

(r;: lf r,i.;!!-,i-.i ;ldtal do fslongÞos

R$ 0'00

I ;r-,,i :irr{..1'i i:i':vdoi'lrquldq
R$ 350,00

Servidor que autorizou o pagamento

234732 - CLAUDEMIR VALERIO
i

Documento 

- 

Data Valor
Recu rsos

Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadação ! 0003443 2910612021
R ecursos

l

Ordinários (Liv res)
R$ 350,00

00000 -

Recibo

Recebi do Mun

140012021.

icþio de Nova Santa Bárbara, a importância de Trezentos e Cinqilenta Reais, r'êferente ao paganænto do empenho núrnero

Assinatura

Nova Santa Bárbara,

DOS SANTOS
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Munic io de Nova nta

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bitt€ncourt dô Moraes, 222 - Ceîúo CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LTQUTDAçÃO

Eîitidoem Reg¿/,sfçãoNo

2510612021

\?Eo

220712021
EnD€,nlloNo

1400t2021

L¡c¡tação
-'Ð NúfiÙo

Sem licitaçåo
i
I Contrato/Adltlvo

SF?. Þ6 Contralo Adtivo lntcio da v¡gêro¡a Finda v¡gênc¡a F¡nda v¡9. dual¡zúa lnlc¡o da @(ætçfu F¡mda a<æuç& F¡nú @@. atualzúa

Credor
@r Malrlcula

1 846-5

T¡p&coñabanc&¡a

Conta Corrente

CPFrcNPJ

563.691 .409-10

Baifto

CONJUNTO ALVORADA
Agêrc¡a Conta

57-4 620044-3

CLAUDEMIRVALERIO
tuW
RtrA YOSHI]\|A KONDO, 80. CASA
ctwuF
lbva Santa Bárbara/PR

Classlff caçäo da despeEa

CEP

86250-000
Fone

4332661046
Eenco

237

02 tecutivo Municipal

02,001 Gabinete do frefeito

U.122.0020.2002 ltlanutençåo do Gabinete do ftefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

R$ 350,00

re
R$ 350,00

re
R$ 0,00

Outras lnformaçõog

Retengõos rc
R$ 0,00

retru@
R$ 350,00

Servidor quo autorlzou a llquldagão
2Y7 32 - CLA UDEMIR VA LERIO

Histórico
ESTA IMPoRTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SoLIcITAçAo DE UMA DIARIA COM PERNOTTE, PARA CUSTEAR
ÐESPESAS coM ALIMENTAçAo E HoSPEDAGEM Ao PREFEITo CLAUDEMIR VALERTO EM VTAGEM A CURITIBA-PR, ONDE

rRÁ Ao SEDU, ASSEMBI,EIA LEGTSLATIVA E BUSCAR MATERIAL ESPORTIVO QUE FOI DOADO EO T'IUNTCÍPTO. E SEÍPE
Do MuNrcrpro DE NovA sANTA eÁReeRa seRÁ uo DrA 28 pe ,turiHo Às 05

ÐE 2021.
E RETORNO NO DIA 29 DE JUNHO

\3 b-f
DE LIMA

Emlssor

¡ ì{,j;"';È tfì¡'hd;id
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un pio de Nova Santa ara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cento CEP: 86250000 Cldade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Llcltagão
np Núnøro

Sem licitaçåo

C ontrato/¡d ltlvo
SeqÉrEia Contrdo Ad¡tivo lnlcio da vigêrrcia F¡md8 v¡gêro¡a F¡mda v¡9. alualizúa lnlc¡o da a(æuçþ F¡mda a)(ærJçþ Flnda ü,e. atualizada

Crodor
Fqtw&r
CLAUDEMIR VALER¡O

E!úef'o
RUA YOSHI]\IA KONDO, 80 - CASA

Malrlcula CPF/CNPJ

563.691.409-10
Bairro

CONJUNTO ALVORADA
Bdtþo Agênc¡a Coila

237 57-4 620044-3

1 846-5

ciwLtF
l,lova Santa Bárbara/PR

Classlf¡cagão da do8posa

CEP

86250-000
Fone

4332661046
Tipúcoñabarc&la
Conta Corrente

02 ftecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Èefeito

04Í22.0020.2002 tManutençåo do Gabinete do Prefeito

3.3.90, 1 4. 1 4,03 AGENTES POLÍTCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

re
R$ 18.650,00

re
R$ 350,00

rewt
R$ 18.300,00

Outras lnformaçõos

H lstórlco

ESTA TMPORTANCTA QUE SE EMPENHA REFERE-SEA SOLTCIAçAO Oe UUn DARTA COM PERNOn-E PARA CUSTEAR DESFESAS COM

ALIMENIAçAO E HOSFEDAGEM AO PREFEIIO CLAUDEMIR VALERIO EM V1AGEM A CURTNBA-PR ONDE IRA AO SEDU, ASSEMBLEIA
LEGISI-ATMA E BUSCAR MATERIAL ESPORTMO QUE FOI DOADO AO MUNCÍHO. A SAÍDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA SERA

NO DtA 28 DEJUNHOÀS 05 HORAS E REI-ORNO NO DIA 29 DEJUNHO DE2O21.

EDIVANIA DE LAURITA DE SOUZA ALMtrDA
Contador -

1400t2021
EÍitíúem Req. ConpraNo

25t06t2021Ordinário
Reg¿/s¡gão NoT¡plJuwo
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PREFEITURA MUNICIPAL
T

t
r * NOVA SANTA BARBARA

,

DE: PREFEITO MUNICIPAL
DATA: 2510612021

PARA: CONTABILIDADE
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ASSUNTO: PAGAMENTO DE DIÁRIA

l-,^'

r ? 
{tt,''í

Prezada Senhora,
l'ìrl\'

Mediante autorização deste Gabinete, solicito empenho e
pagamento de uma diária no valor de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta
Reais), para custear despesas de alimentação e outros gastos com viagem à
Cidade de Curitiba no dia 28 de Junho do corrente ano, onde irei realizar
agenda junto ao SEDU (Secretaria do Desenvolvimento Urbano), Assembleia
Legislativa, bem como buscar material esportivo que foi doado ao Município.

Aten mente,

Cla

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, @ 43. 3266.8100, E - 86.250-000 - Nova Santa Bárbara,
Paraná - E - E-mail - licitacao@nsb. pr. gov. br - Site,- www. nsb.pr.gov, br

ipal

:i

iì

I
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e ÿfi',lL4

lrr "ì'ìl,oø
ì): zVa+l ztPREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

Secretaria: Gabinete do Prefeito Co rres po n dê n ci a I nte rn a

Prefeito: /
A/ØkwL ú/þ'/-"

Cargo ou Função: Prefeito
municipal

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRIAS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax: 43.3266.8100, CNPJ n'o 95.561.080/0001-60

E-mail: Þl¡ruh@lsh.Þt,go-,v*þr - Nova Santa Bárba¡a - Paraná

TOTAL DA RESTIT O OU REEMBOLSO (se houver)
TOTAL

I

ûa t,/1.'q''A/re

DATA VALOR DA DIARIA ourRosTIPO DO
TRANçPORTE

TOTAL

Data

Nome:

Secretétrio (a)

Nome

af loøl,z r '

ørþø1¿/

tÌ/oclt't

4I iyl t) it No vA s4v, rA ý'lwß/r¿¡' 5 Ð 0 à n yI(W

Jffit /. 00 &,tu/ffi Ør4 0 àapur4' /\'1) Fé- D¿ û/fL

H frr"t ,u/LlO 1t/'? AI 1) 5 ûhtuL
,h'rtØú/r H zrte"n'4':A t4 es/wL nt oþr5ó' 0o 'ý---5

//4) P¿ an N4 éspL ¿

UÐS

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO



CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado FederalToninho Wandscheer - PROS - PR

DECLARAçÃO

Formulamos a presente para declarar que o

prefeito CLAUDEMIR VALÉRIO, da cidade de Nova Santa Bárbara, portador do RG

RG: 4.03g.382-0, no dia 28 de junho do corrente ano, esteve participando de reuniöes,

reivindicando na oportunidade benefícios em diversas áreas, em favor daquela

comunidade e solicitando emenda parlamentar.

Curitiba, 28 de junho de 2021

Toninho Wandscheer
Deputado Federal

Líder da Bancada do Paraná

Câmara dos Deputados, Anexo lV -Gablnete 902 - CEP 70.160-900 - Brasflla -DF Tels (61) 3215-5902/1902/3902

EscrltórloCurltlba,Av.Mal.Deodoro,S6gConJ. t4O4-LAeandarEd.TowerCenterCEP80060-010-Tels(041)3532-7344
deo.toninhowandscheerÉÐcamara.lee.br e deo!¡tadotoninho@hotmail'conr
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TERMO DE RECEBIMENTO PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

neste ato representada por

, inscrito no

CPF Fsobn 6 ü / ocupante da funçäo de

declara ter recebido da Paraná Esporte, os

materiais esportivos na forma adiante descrita, comprometendo-se a utilizá-los em estrita observância ao projeto apresentado

por meio do Protocolo n.o 17.566.578-1, em consonância ao disposto em Edital de Chamamento Público.
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Declaro ainda estar ciente de que a distribuição ou emprego irregular dos materiais disponibilizados é de minha inteira

responsabilidade, estando ciente que posso vir a ser responsabilizado com o impedimento de adesão a novos projetos da

Paraná Esporte e do Governo do Estado do Paraná, e ainda na forma prevista na legislaçäo eleitoral.

Declaro finalmente que conferi todos os materiais recebidos os quais estão todos relacionados neste termo de

recebimento, estabelecidos seus quantitativos e definição geral.

CURITIBA, de de2021.

pela retirada Assinatura do responsável pela entrega

c DO TERMO ENTREGUE AO SOLICITANTE: )srM ( )NAo

CONTATO DO RESPONSÁVEI PELA RETIRADA 99 0/ q7r

,¿8

dos Materiais Recebidos

SACO TRANSPORTE 6235r 02

REDE DE FUTSAL '/ s6900 01

REDE DE FUTEBOL 56897 01

PRATO
/

60s74 20

COMPLETO - FUTEBOLDE 0262360

KIT DE COLETE 60s46 03

JOELHEIRA (PAR) 62346 03

coNt / 56928 20

BOMBA s6925 02

56911BoLA DE volErgot / 10

BoLA DE FUTsAL 
-

56901 15

BoLA DE rwegotnoulto / s6890 15

rptto / 38830 02

Paraná Esporte - CNPJ - 00.470.12710001-74
Rua pastor Manoet Virgfnio de Souza, 1020 | bapão da lmbuia I Curitiba - PR I CEP: 82.810-400 | Fone/Fax: (41) 3361-



CAD(A https ://govconta. caixa. gov.br/sigov/con sulta./tran sacao/doc/confr rm

@E@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Conta Origem: 0910/006/00000136-4

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Vator Total a ser Debitado: R$ 360,45

Tarifa de Pré-Depósito: R$ 0,00

Tarifa de Emlssäo de DOC: R$ 10,45

Valor a ser Transferldo: R$ 350,00

CPFICNPJ Destlnatário: 563.691.409-10

Nome do Destinatário: CLAUDEMIR VALERIO

Finalidade: 01 - Créd¡to em Conta Corrente

Banco! 237 - BANCO BRADESCO S/A

Conta Destino: s7-4/620044-3

Operação realizada com sucesso.
Chave de Segurança: N93EWEU3SVUXQYEK

Código da Operação: 00003443

Data da Operação; 291061202t

Data de Débito: 29/061202t

2910612021 09


